[image: image1.jpg]g », Sao Paulo
>N Negocios

                                                                                       QUARTO ADITAMENTO AO CONTRATO                      Nº 010/SPP/2011 QUE ENTRE SI FAZEM A    SP NEGÓCIOS S/A. E A EMPRESA SKS TRANSPORTES LTDA. EPP.
Pelo presente instrumento a SP NEGÓCIOS S/A., inscrita no CNPJ sob o nº 11.702.587/0001-05, situada na Rua Líbero Badaró, 293, 9º Andar – Conjunto 9 A, Centro, CEP 01009-000, no Município de São Paulo, Estado de São Paulo, neste ato representada pelos Senhores WILSON MARTINS POIT, Diretor-Presidente, inscrito no CPF/MF sob nº 847.794.978-68 e RODRIGO PIRAJÁ WIENSKOSKI, Diretor, inscrito no CPF/MF sob nº 134.559.988-95, adiante designada simplesmente CONTRATANTE, e a empresa SKS TRANSPORTES LTDA. EPP, inscrita no CNPJ sob nº 04.146.911/0001-82, com sede na Rua da Figueira, 267, Brás, CEP 03003-000 no Município de São Paulo, Estado de São Paulo, neste ato representada por seu sócio Roberto Correia da Silva de Jesus, portador da cédula de identidade RG nº 21.213.166 e do CPF nº 128.552.658-94, na forma de seu Contrato Social, doravante denominada simplesmente CONTRATADA, resolvem firmar o Quarto Aditamento ao Contrato nº 010/SPP/2011, conforme autorização contida no Processo nº 010/SPP/2011, consoante as seguintes cláusulas:
CLÁUSULA PRIMEIRA
DO OBJETO

O objeto deste Aditamento é a prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 010/SPP/2011 pelo período de 12 (doze) meses, com início em 18 de agosto de 2014 e término em 18 de agosto de 2015.

CLÁUSULA SEGUNDA
DO VALOR DO CONTRATO
O valor mensal estimado do contrato é de R$ 20.029,68 (vinte mil e vinte e nove reais e sessenta e oito centavos) perfazendo o valor total de R$ 240.356,16 (duzentos e quarenta mil trezentos e cinquenta e seis reais e dezesseis centavos).
CLÁUSULA TERCEIRA
DA RATIFICAÇÃO

As partes, de comum acordo, ratificam aos demais termos, cláusulas e condições estabelecidas no Contrato original nº 010/SPP/2011 que não foram afetados em decorrência da modificação aqui processada, bem como anuem o conteúdo deste instrumento.
E por estarem as Partes de acordo é lavrado o presente instrumento, que lido e achado conforme, vai assinado pelas em 03 (três) vias de igual teor, na presença de duas testemunhas abaixo identificadas.

São Paulo, 18 de agosto de 2014.
 WILSON MARTINS POIT
SP NEGÓCIOS S/A.
CONTRATANTE

RODRIGO PIRAJÁ WIENSKOSKI
SP NEGÓCIOS S/A.
CONTRATANTE

ROBERTO CORREIA DA SILVA DE JESUS
SKS TRANSPORTES LTDA  EPP

CONTRATADA
TESTEMUNHAS:

__________________________

___________________________

Nome:

                                  Nome:

RG Nº:

RG Nº:

[image: image1.jpg]